
 

 

SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON 

OTSUS 

 
 

Sillamäe                                                                                 20. september 2017. a nr 5 

 

 

 

Kandidaadi registreerimise otsuse tühistamine 

 

 

“Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 37 lõike 5 punkti 3 alusel ning 

võttes arvesse, et rahvastikuregistri andmetel Eesti Keskerakonna kandidaat Valentina 

Vinogradova (registreerimisnumber 199) ei ole Sillamäe linna elanik, mistõttu tal 

puudub kandideerimisõigus kohaliku omavalitsuse volikogusse Sillamäe linnas, 

Sillamäe Linna Valimiskomisjon  

 

OTSUSTAB: 

 

1. Tühistada kandidaat Valentina Vinogradova (registreerimisnumber 199) 

registreerimise otsus. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

3. Vastavalt “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” §-le 63  kaebus on 

Vabariigi Valimiskomisjonile esitatav taotlus vaadata läbi ja tühistada linna 

valimiskomisjoni otsus või tunnistada seadusvastaseks valimiste korraldaja või valla 

või linna valimiskomisjoni toiming. “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise 

seaduse” § 64 järgi kaebuse esitamise õigus on üksikisikul, kandidaadil, valimisliidul 

ja erakonnal, kes leiab, et tema õigusi on vaidlustatava otsuse või toiminguga rikutud.  

  

 

 

 

 

 

 

Andrei Ionov 

Komisjoni esimees 
 


